
 

 

Circ. n.73                                                                                                            Tricase, 24/10/2024 

 

Ai Rappresentanti degli Studenti 

Ai Docenti  

Loro sedi 

 

Oggetto: Invito di partecipazione ai Consigli di Classe di Novembre 

Si invitano tutti i rappresentanti degli Studenti neoeletti  a prendere visione del Calendario dei 

Consigli di Classe  e a partecipare agli stessi. 

Si allega Calendario. 

 

                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Mauro Vitale POLIMENO)  

                                                                                            (firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs .82/2005) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

RIUNIONI DEI CONSIGLI DI CLASSE NOVEMBRE 2024 
 

 
 -ore 15,30 1^Acl -ore 15,30 1^B  

• Valutazione iniziale 

(esiti prove di 

recupero ritardi)e 

stato di attuazione 

della 

programmazione per 

competenze 

 

• Programmazione per 

il period successivo 

dell’attività didattica 

in orario curricolare 

ed extracurricolare 

-competizioni, concorsi, 

progetti, lezioni ecc.(per tutte 

le classi) 

- percorsi di cittadinanza e 

costituzione (per TUTTE 

le classi) 

-raccordi pluridisciplinari 

(per le classi del triennio) 

• Piano annual visite 

guidate e viaggi di 

istruzione  

(classe 2^,4 ̂ e 5^) 

• Andamento didattico-

disciplinare della 

classe(segnalazione di 

casi particolari) 

• Predisposizione del 

Piano di lavoro 

PDP, PEI, ecc.  

(solo classi interessate) 

• Individuazione Tutor 

PCTO (Classi del 

Triennio) 

• Attività di 

Orientamento 

 

 -ore 16,15 2^Acl -ore 16,15 2^B 

LUNEDI’ -ore 17,00 3^Acl -ore 17,00 3^B 

4 NOVEMBRE -ore 17,45 4^Acl -ore 17,45 4^B 

 -ore 18,30 5^Acl -ore 18,30 5^B 

 -ore 15,30 1^Bcl -ore 15,30 1^D 

 -ore 16,15 2^Bcl -ore 16,15 2^D 

MARTEDI’ -ore 17,00 3^Bcl -ore 17,00 3^D 

5 NOVEMBRE -ore 17,45 4^Bcl -ore 17,45 4^D 

 -ore 18,30 5^Bcl -ore 18,30   5^D 

 -ore 15,30 5^E -ore 15,30 1^C 

MERCOLEDI’ 

 

6 NOVEMBRE 

-ore16,15 
  -ore17,00 

4^E 
1^E 
 

-ore16,15 

-ore17,00 
-ore 17,45      

2^C 

3^C 

4^C 

 - ore 18,30 2^E - ore 18,30 5^C 

     

     
 -ore 15,30 1^A   

 
GIOVEDI’ 

-ore16,15 

-ore17,00 

2^A 

3^A 

  

7 NOVEMBRE -ore 17,45 4^A   

 -ore 18,30 
 

5^A 

 

 

  

 


